

Alment Praktiserende Læge Søren Gam ApS

Dytmærsk en 9, 3., 8900 Randers

CVR-nr. 18 08 26 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Søren Gam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Søren Gam ApS Dytmærskens 9, 3. 8900 Randers
	CVR-nr.: 18 08 26 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Gam
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.035.456 kr. mod 2.435.934 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 838.036 kr. mod 1.177.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.035.456	2.435.934
1 Personaleomkostninger	-958.541	-925.617
Driftsresultat	1.076.915	1.510.317
Øvrige finansielle omkostninger	-1.961	-408
Resultat før skat	1.074.954	1.509.909
Skat af årets resultat	-236.918	-332.222
Årets resultat	838.036	1.177.687
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	310.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	528.036	177.687
Disponeret i alt	838.036	1.177.687

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.610	239.324
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	42.236	94.424
Tilgodehavende selskabsskat	73.082	0
Andre tilgodehavender	99.373	0
Periodeafgrænsningsposter	0	17.406
Tilgodehavender i alt	<u>461.301</u>	<u>351.154</u>
Likvide beholdninger	<u>1.283.039</u>	<u>1.688.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.744.340</u>	<u>2.039.496</u>
Aktiver i alt	<u>1.744.340</u>	<u>2.039.496</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	986.277	458.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.496.277</u>	<u>1.658.241</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	0	67.222
Anden gæld	230.063	296.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.063</u>	<u>381.255</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>248.063</u>	<u>381.255</u>
Passiver i alt	<u>1.744.340</u>	<u>2.039.496</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	943.626	918.065
Andre omkostninger til social sikring	14.915	7.552
	<u>958.541</u>	<u>925.617</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	458.241	-1.716.367
Årets overførte overskud eller underskud	528.036	2.174.608
	<u>986.277</u>	<u>458.241</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke sikkerheder eller pantsætninger af nogen art.		
